
SZP.III.240/01/13/P - odp. 1 
Jaworzno, dnia 2013-01-15 

                                                                                    
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę krzeseł biurowych, koszy i specjalistycznego obuwia 

operacyjnego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców                    
i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA 1: 

 
W części I poz. 3 są krzesła ISO na stelażu metalowym. Proszę o sprecyzowanie jaki powinien być 
stelaż, ponieważ ma to znaczny wpływ na cenę krzesła. Różnica w cenie krzesła dochodzi do 50% 
ceny krzesła. 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje rodzaj stelażu decydując się na chrom (błyszczący) – 
odpowiednio zmiana w siwz. 
 
 
WYKONAWCA 2: 

Pytanie 1: 

Obuwie stosowane na bloku operacyjnym powinno być wyrobem medycznym.  
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy załączyli do oferty zgłoszenie lub wpis do Rejestru 
Wyrobów Medycznych dla obuwia operacyjnego z Pakietu nr 3? 
 Odpowiedź: Nie wymaga. 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne było wentylowane. W ofercie posiadamy obuwie 
operacyjne wentylowane z góry i po bokach, takie rozwiązanie sprawia, że but jest bardzo 
komfortowy, „stopa oddycha”. 
Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne będące przedmiotem zamówienia 
posiadało  otwory wentylacyjne  z góry i po bokach? 
 Odpowiedź: Nie wymagamy, zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne było przeznaczone do sterylizacji w autoklawach w 
temperaturze do 135ºC. W ofercie posiadamy obuwie operacyjne przeznaczone do sterylizacji w 
autoklawach w temperaturze do 134ºC. 
Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne przeznaczone do sterylizacji  w temperaturze do 
134ºC? 
 Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza obuwie operacyjne przeznaczone do sterylizacji  w 
temperaturze do 134ºC, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3.1 i 3.3 po zmianie 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych 


